
ry
q-v

COMUNE DI RUTINO
Provincia di Salerno

Via Paestum. n. 6 - Cao 84070 -lel. 0974 830020 - Fax 0974 830137

Ufficio Tecnico
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE EDILIZIA E

PATRIMONIO

DIRETTO ALL'ING. MASSIMO PERROTTA DA BATTIPAGLIA (SA)

PER REALIZZAZIONE DOCUMENTAZIONE CATASTALE (DOCFA) IMMOBILE SITO IN

RUTINO ALLA VIA DEL MURAGLIONE, RIPORTATO IN CATASTO AL FOGLIO N"8

PARTICELLA N'289.

OGGETTO:

IL RESPONSABILE EDILIZIA PRIVATA E PATRIMONIO

Che con deliberazione della G. C. di Rutino n. 44 del t8.05.2017, dichiarata immediatamente esecutiva,

avente ad oggetto "ASSEGNAZIONE DELLE DOTAZIONI DI SPESA Al RESPONSABILI DEI SERVIZI" con la quale

si impegnava la somma di € 762,?8 sul Codice 01.11-110.01.01.000 cap. tI63/l del corrente bilancio di
previsione per il pagamento della realizzazione documentazione catastale (DOCFA) dell'immobile sito in

Rutino alla Via del Muraglione e rìportato in catasto alfoglio 8 particella 289;

Vista la comunicazione di disponibilità, giusto prot. 1266 del !6.05.2077, allegata alla deliberazione di

Giunta Comunale n'44 del 18.05.2017, redatta dall'lng. Massìmo Perrotta da Battipaglia (SA), iscritto

all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno al n'3696;
Che le spese tecniche per l'incarico di realizzazione documentazione catastale (DOCFA) dell'immobile sito in

Rutino alla Via del Muraglione e riportato in catasto al foglio 8 particella 289, in € 762,28 compreso

Contributi previdenziali e IVA come per legge;

Che in relazione al valore, l'affidamento dei lavori, innanzi indicati, rientra nella fattispecie di cui all'art.

36 c. 2 lettera "A" D.Lgs. 50/2016, rubricato "Lavori, Servizi e Forniture in Economia" ed in quella dl cui al

combinato disposto artt. 3 e 4 del vigente Regolamento Comunale per i Lavori, Servizi e Forniture in

Economia.
Che nello specifico all'articolo dell'art.36 c.2lettera "A" D.Lgs. 5O/2OL6, è consentito l'affidamento diretto
per lavori di importo inferiore ad euro 40.000,00;

visto il D.lgs 50 del 19.04.2016 E S.M.l.;

Visto il D.lgs n"56 del 19.04.2017 (Disposizioni integrative e correttive aldecreto leaislativo 18 aprile 2016.

n.50);
visto l'art 25 -b)- comma 2 del D.lgs n"56 del 19.04.2017 (modifiche all'art.36 del decreto lesislativo 18

aprile 2016, n. 50);
DETERMINA

Dí affidare all'lng. Massimo Perrotta da Battipaglia (SA), iscritto all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di

Salerno al n"3696 l'incarico di realizzazione documentazione catastale (DOCFA) dell'immobile sito in Rutino

alla Via del Muraglione e riportato in catasto al foglio 8 particella 289 per l'importo di €762,28 compreso

Contributi previdenziali e IVA come per legge, Codice 01.11-110.01.01.000 cap. 1163/1 del corrente

bilancio di previsione;

Ditrasmettere il presente atto in ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Ditrasmettere la presente determinazione all'albo pretorio online dell'Ente.



f

IT RESPONSABITE DEt SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n.267

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANIE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti.

Netta residenza comunate, tì.....................i1.i.1

PARERE FAVOREVOLE vtzto

N. 

- 

DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON LINE

La presente determinazione, aifinidella pubblicità degliatti e della trasparenza, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on
line dell'Ente per quindici giorni consecutivi dalla data odierna.

Li. ...........................................

IL RESPONSABII.E DEILA PUBBLICAZIONE


